# 马鞍山市安全生产协会文件

马安协[2022]14号

签发人: 陈勇

## 关于举办全市安全培训教师(继续教育)培训班的预通知

#### 各有关单位:

应各安全生产培训机构要求,为进一步提升安全培训教师专业素质和水平,经马鞍山市应急管理局同意,市安全生产协会拟定于2022年7月份举办一期全市安全培训教师(继续教育)培训班。现就培训有关事项通知如下:

#### 一、培训对象

全市现有的安全生产培训机构和拟申报的培训机构,以及企业培训安全培训教师,继续教育以及需要新取证的教师。

- 二、参训教师条件
- 1、具有良好的身体素质和心理素质;

- 2、具有一定的的安全工程专业基础知识,本专业领域 具有5年以上的实践经验;
  - 3、本科(含)以上或者中级(含)上职称。
  - 三、培训内容
  - 1、安全生产法律法规及安全培训的相关规定:
  - 2、安全生产基本理论:
  - 3、培训教师教学技巧、方法的运用:
  - 4、培训教师职业道德修养、成人教育理论与教育心理学:
  - 5、有关事故案例及事故应急管理等。
  - 四、培训时间和地点:

另行通知。

### 五、其他

- 1、本次培训自愿报名参加。
- 2、有需要培训的,从马鞍山市安全生产协会网站及公众号下载报名所需填写资料。也可将报名表电子版,发到邮箱 2438227091@qq.com 或协会微信(18255546180),截止日期 2022 年 6 月 30 日。
  - 3、教师报到所需材料:

新训教师填写完整并由所在单位签字、盖章的《安全培训教师申报登记表》,身份证、学历证书、职称证书原件及复印件,近期1寸照片3张(其中1张贴报名表,1张制证,1张答到)。

继续教育教师报到请携带《教师岗位证书》原件,2张1 寸照片。

- 4、培训费800元/人(包含一顿中餐)。
- 5、疫情期间,请参加培训人员做好个人疫情防护,务 必带好防护用品等(不带口罩者禁止入内,现场不提供口 罩)。扫两码进入培训会场。
  - 6、联系人:

夏如梦, 手机: 18255546180 电话:0555-5215518。

附件:《安全培训教师申报登记表》



抄报:马鞍山市应急管理局

#### [金山文档] 报名表.doc